
— 977 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 19

Poz. 209, 210

kontyngentach i misjach wojskowych, przekazuje się 

odpowiednio do archiwów wyodrębnionych Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu 

Wojskowego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia. 

W porozumieniu: 

Minister Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego: B. Zdrojewski Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Prawny

210

ZARZĄDZENIE Nr 37/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu i sposobu powoływania jednostek organizacyjnych 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego, wchodzących w skład 

jednostek wojskowych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej realizujących zadania za granicą

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 

9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowe-

go oraz Służbie Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104, 

poz. 709 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2009 r. Nr 85, poz. 716) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zrządzeniu Nr 29/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 25 września 2006 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania jednostek organizacyjnych 

Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywia-

du Wojskowego, wchodzących w skład jednostek 

wojskowych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

realizujących zadania za granicą (Dz. Urz. MON Nr 18, 

poz. 235) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. W skład jednostki organizacyjnej (zespo-

łu) w pierwszej kolejności wyznacza się żołnierzy 

zawodowych wyznaczonych na stanowiska służbowe 

SKW lub SWW oraz funkcjonariuszy mianowanych na 

stanowiska służbowe w SKW lub SWW.”; 

2) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Decyzje o skierowaniu funkcjonariusza, 

wyznaczonego do składu jednostki organizacyjnej 

SKW lub SWW, o której mowa w ust. 1, do służby 

poza granicami państwa wydaje Szef Sztabu General-

nego Wojska Polskiego, na wniosek Szefa SKW albo 

SWW.”; 

3) § 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. Żołnierze i funkcjonariusze, o których mowa 

w § 6, którzy zostali wyznaczeni do służby w jednostce 

organizacyjnej, o której mowa w § 7, otrzymują umundu-

rowanie i wyposażenie specjalistyczne w wyznaczonej 

jednostce wojskowej oraz karty i tabliczki tożsamości. 

 § 11. Pracownicy SKW lub SWW wyznaczeni do 

jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 7, uzysku-

ją status osób cywilnych towarzyszących Siłom Zbroj-

nym Rzeczypospolitej Polskiej (personelu cywilnego 

Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej). Pracownicy 

ci otrzymują karty i tabliczki tożsamości oraz uzyskują 

wpis do paszportu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




